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Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner




Yorumlar   “Sevgi, sadakat, güven, aile… Tüm bu kavramların varlığının pamuk ipliğine bağlı olduğunu hatırlatan çarpıcı bir hikâye.” Goodreads  …
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Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent




Karakterlere ve yazarın kökenine sadık kalmak için Cruel King’in sözcük dağarcığı, grameri ve yazılışı İngiliz İngilizcesinde yazılmıştır.   Sapkın Kral,…
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Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins




“Harper’ın keskin dili, kitabın sürükleyici aksiyonuna hoş bir mizah katıyor. Pine Grove’un sakin havası Eforların beklenen saldırı tehdidiyle bir zıtlık…
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Sobe – Anna Carey




Kaçış Serisi 2. Kitap-dan;   “Bu nefes kesen gerilim, diğer birçok esere esin kaynağı olacak.”  Kirkus Reviews   “Yazar, kısa…
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Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid




Bu hikâyede kim haklı?   Sevgili yabancı…   Eşiyle beraber Güney Kaliforniya’da yaşayan çaresiz genç bir kadın, hiç tanımadığı bir…
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Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi




Seni arıyordu. Seni buldu. Sen doğru kişisin. Artık seni öldürebilir.   Genç bir doktor olan Monica, acil bir çağrı üzerine…
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Asil Aşk (Royals) – Rachel Hawkins




  DAISY KRALİYET AİLESİNE HAZIR DEĞİL… PEKİ KRALİYET AİLESİ ONA HAZIR MI?     “ Mia Thermopolis’in Pippa Middleton’la buluştuğunu,…
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Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson




Remy dokunarak insanları iyileştirebiliyor ama ne yazık ki tedavi ettiği her hastalık artık onun oluyordu. Annesi ile birlikte üvey babasından…
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Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas




ZİFİRİ KARANLIK BİR DÜNYA ALEV ALEV YANAN BİR KIVILCIM IŞIL IŞIL PARLAYAN BİR YILDIZ   Bryce Quinlan, Midgard’dan başka bir…
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Demir Dul – Xiran Jay Zhao




Kızların sıklıkla zihinsel gerginlikten ölmesi önemli değil.   Ancak intikamını kimsenin beklemediği bir şekilde alır; pilotlar arasındaki psişik bağlantı sayesinde…
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Sevgili Gelecekteki Kocam – Taryn Coon




Dear Future Husband (You’re My End Game)   Sevgili Müstakbel Kocam, Adım Maybelle Mason ve bu yaz öncesinden hâlâ hiçbir…





Roman, Roman & Hikaye & Öykü								


Download


















Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts




Yeni romanlarını sabırsızlıkla beklediğiniz Nora Roberts’ın baskısı biten kitaplarından Üç Kader Tanrıçası yeni kapağı ve boyutuyla yeniden raflarda!   En…
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Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow




Sadece hayalini kurmaya cesaret edebildikleri hayat neredeyse Madison ve Dean’in ellerindedir.   Yeni bir oyuncu sahneye çıktığında Dean, rakip kulübü…





Roman, Roman & Hikaye & Öykü								


Download


















The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond




  Pippa Munro mükemmel düğünü için her şeyi planlamıştı. Planlamadığı şey ise erkek arkadaşının ondan ayrılmasıydı. Veya çok sevdiği çiftliğini…
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Kiralık Depo – Jay Bonansinga




Kiralık Depo, sizi acımasız sonuna ulaştıktan günler sonra bile etkilemeye devam edecek.   Cehenneme hoş geldiniz…   Kötü bir uyuşturucu…
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